

個人情報保護ポリシー 新旧対照表

※下線部が改定箇所

現行規程	改定規程(案)
<p>株式会社東急スポーツオアシス(以下「当社」という)は、個人情報を適切に保護することを事業運営上の重要事項と位置づけ、個人情報保護法その他関係法令及びガイドライン並びに以下の方針に基づき、お客様・お取引先様の個人情報の適正な利用及び管理をいたします。</p>	<p>株式会社スポーツオアシス(以下「当社」という)は、個人情報を適切に保護することを事業運営上の重要事項と位置づけ、個人情報保護法その他関係法令及びガイドライン並びに以下の方針に基づき、お客様・お取引先様の個人情報の適正な利用及び管理をいたします。</p>
<p>第1章 個人情報保護の基本方針 4. (個人情報の共同利用) 当社は、お客様・お取引先様より頂いた個人情報を東急不動産ホールディングスグループ各社等の間にて共同利用させていただく場合がございます。 共同利用の詳細は、第2章に記載しております。</p>	<p>※削除</p>
<p>5. (第三者提供の制限) 6. (個人情報の開示・内容の訂正・追加または削除・利用の停止・消去) 7. (正確性の確保) 8. (安全管理措置) 9. (委託先の監督)</p>	<p>※項目番号の修正 4. (第三者提供の制限) 5. (個人情報の開示・内容の訂正・追加または削除・利用の停止・消去) 6. (正確性の確保) 7. (安全管理措置) 8. (委託先の監督)</p>
<p>第2章 個人情報のお取り扱いについて 1. (個人情報の利用目的) (3)東急不動産ホールディングスグループ企業及び東急不動産株式会社有価証券報告書記載の子会社、関連会社の事業に関する訪問、ダイレクトメールの発送、電話及び電子メールその他の方法による勧誘、広告等の営業活動及び市場動向分析、顧客満足度調査等の調査分析及び商品開発並びに顧客満足度向上施策に利用するため。</p>	<p>※削除</p>
<p>(4)当社とご契約頂いたお客様等に、… (5)当社の義務の履行及び権利の行使、… (6)上記(1)から(5)の各目的達成に… (7)上記(1)から(5)の各目的達成に… (8)上記以外の目的を、上記(1)の…</p>	<p>※項目番号の修正 (3)当社とご契約頂いたお客様等に、… (4)当社の義務の履行及び権利の行使、… (5)上記(1)から(4)の各目的達成に… (6)上記(1)から(4)の各目的達成に… (7)上記以外の目的を、上記(1)の…</p>

現行規程	改定規程(案)
<p>2. (個人情報の共同利用) 当社は、取得した個人情報を以下のとおり共同利用させていただく場合がございます。</p> <p>(1)共同して利用する個人情報の項目 氏名・住所・生年月日・年齢・性別・電話番号・電子メールアドレス、その他当社が取得した一切の情報</p>	<p>2. (責任者の名称等)</p> <p>※(1)全文削除</p>
<p>(2)共同して利用する者の範囲 東急不動産ホールディングスグループ企業 及び東急不動産ホールディングス株式会社有価証券報告書記載の子会社、関連会社</p>	<p>※(2)全文削除</p>
<p>(3)利用する者の利用目的 ①「1. 個人情報の利用目的」記載の利用目的 ②上記(2)記載の東急不動産ホールディングスグループ企業及び東急不動産ホールディングス株式会社有価証券報告書記載の子会社、関連会社が行う事業、営業活動(※1)及び市場動向分析等(※2)に利用するため ※1営業活動とは訪問、ダイレクトメールの発送、電話及び電子メールその他の方法による勧誘、広告等の営業活動をいいます。 ※2市場動向分析等とは市場動向分析、顧客満足度調査等の調査分析及び商品開発並びに顧客満足度向上施策をいいます。</p>	<p>※(3)全文削除</p>
<p>(4)個人情報の管理について責任を有する者の名称、住所及び代表者氏名 株式会社東急スポーツオアシス 住所並びに代表者氏名は次のURLからご確認ください。 https://www.sportsoasis.co.jp/co/outline/info.html</p> <p>なお、共同利用に関するお問合せは、「個人情報の開示等請求および個人情報に関するお問い合わせの窓口」にて承ります。</p>	<p>個人情報の管理について責任を有する者の名称、住所及び代表者氏名 株式会社スポーツオアシス 住所並びに代表者氏名は次のURLからご確認ください。 https://www.sportsoasis.co.jp/co/outline/info.html</p> <p>※「なお」以下を削除</p>